GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO TABOÃO DA SERRA

EE Heitor Cavalcanti Alencar Furtado Deputado
           Rua Roberto P. Ignácio, 354 - Jd. Freitas Jr. - CEP 06784-320 - Taboão da Serra

Telefone: 4137-3651

 Taboão da Serra, 30 de janeiro de 2023.

Ofício nº 025/2023.

Assunto: Divulgação de vagas para CGP.

Prezado Senhor

  Vimos através deste, solicitar a divulgação de 02 vagas para Coordenador

de Gestão Pedagógica nesta Unidade Escolar.

Recebimento das propostas e entrevistas: 02/02/2023 das 9h às 11h.

Obs. Há professores da casa com interesse.

                                                      Respeitosamente,

      Ilmo. Sr.

Dirigente Regional de Ensino

Prof. Me. Reinaldo Inácio de Lima

Diretoria de Ensino Região Taboão da Serra.